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صدای موشها بعد از 30 سال چگونه درآمد؟

از میان صداپیشههای «شهر موشها 1» تنها آزاده پورمختار در «شهر موشها 2» حضور دارد که به عنوان سرپرست

گویندگان با بهرهگیری از گویندگان جوان صدای عروسکهای قدیم و جدید این فیلم را خلق کرده است.

از میان صداپیشههای «شهر موشها 1» تنها آزاده پورمختار در «شهر موشها 2» حضور دارد که به عنوان سرپرست گویندگان
با بهرهگیری از گویندگان جوان صدای عروسکهای قدیم و جدید این فیلم را خلق کرده است.

به گزارش خبرنگار سینمایی ایسنا، در «شهر موشها 1» که بدون حضور سرپرست گویندگان، عمدتا بازیگران زیر نظر مرضیه
برومند صحبت میکردند، مرتضی احمدی (جارچی)، احترام برومند (مادر سرمایی)، راضیه برومند (دمدراز)، آزاده پورمختار
(سرمایی، موشموشک، خواهر دمدراز و مادر نارنجی)، شاپور پورامین (پدر دم باریک)، حمید جبلی (کپل)، فریبا جدیکار (مادر
کپل)، رحیم دوستی (برادر دم باریک)، زندهیاد رضا ژیان (آشپزباشی)، مجید شناور (خوشخواب)، زندهیاد کامبیز صمیمی مفخم
(گوش دراز)، ایرج طهماسب (دم باریک و پدر نارنجی)، ناصر غفرانیفر (معلم)، فاطمه معتمدآریا (نارنجی و خواهر عینکی) و

مهری میگانی (عینکی) حضور داشتند.
پورمختار درباره عدم استفاده از گویندگان قدیمی در «شهر موشها 2» به ایسنا گفت: تصمیم خانم برومند بود که با توجه به
مشغله آنها از گویندگان جدید استفاده شود. وقتی این پیشنهاد به من شد از تعداد زیادی تست گرفتیم و در نهایت گروهی

که بیشتر جوانان بودند مسئولیت کار را بر عهده گرفتند.
وی با بیان اینکه نسل جدید واقعا در این فیلم خوب کارشان را انجام دادند، اظهار کرد: با تمرینهایی که داشتیم به نتیجه مورد
نظر رسیدیم، ضمن اینکه برای عروسکهایی که معروف بودند، مانند کپل، نارنجی و دم باریک سعی شد صدایی انتخاب شود تا

به گذشتهشان نزدیک باشد، با این تفاوت که سن آنها بزرگتر شده است.
شهرموشها

پورمختار درباره گوینده نقش «کپلک» که بسیار مورد توجه قرار گرفته است، گفت: صداپیشه این عروسک الکا هدایت دخترم
است و همچنین آوازهای فیلم هم توسط او خوانده شد.

وی افزود: الکا بچه واقعی «شهر موشها» است. زمان «شهر موشها 1» که ترانه جنگل زیباست را میخواندم باردار بودم و الان
بعد از گذشت 30 سال او در «شهر موشها 2» این ترانه را خواند.

به گزارش ایسنا، در «شهر موشها 2» امیررضا میرآقا (کپل خان، نوچه،چهارقلوها و خدنگ)، آزاده مویدی (نارنجی، برفک و
شیفته)، لیلی رشیدی (صورتی)، الکا هدایت (کپلک و موش موشک)، مانی نوری (مشکی)، سیامک صفری (اسمشو نبر)،
امیرحسین صدیق (کورالموش)، هنگامه مفید (تاژبانو و آشفته خانم)، کاظم سیاحی (دم باریک و ذره بین)، نیما فلاح (دم دراز و
نخودچی)، نگار استخر (خوش خنده، گلابی،چهارقلوها و خانم کلنل)،مهدی شاه پیری (کلنل گوش دراز و معلم پیر)،پیمان فاطمی
(شیپورچی و دکتر عینکی)، علیرضا ناصحی (خوشخواب و آقای فرموش)،آذین رئوف (شفته و چهارقلوها)، سحر ولدبیگی
(عدسی و خانم مدیر عینکی)، مهسا ایرانیان (مجری زن تلویزیون)، محمد بحرانی (مجری مرد تلویزیون) و امیرسلطان احمدی

(باباموش، ملنگ و چهارقلوها) به عنوان صداپیشه در «شهر موشها 2» حضور دارند.
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